SỞ TƯ PHÁP LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM DV ĐGTS

Số: 72.1.TSC/TB-ĐGTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 26 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đấu giá tài sản

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng (Địa chỉ:

52 Phan Đình Phùng, P. 1, Tp. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

2. Người có tài sản đấu giá: Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Đơn

Dương (Địa chỉ: Thị trấn Thạnh Mỹ, huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng).

3. Thời gian, địa điểm đấu giá: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 20/11/2023 tại trụ

sở Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Đơn Dương.

4. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền bán hồ sơ và tiền đặt trước:

a) Tài sản đấu giá: Quyền thuê mặt bằng (với thời gian thuê 05 năm) để tổ chức các lớp

học và đặt trạm BTS, cụ thể:

- 02 phòng chức năng (diện tích 98m2) và 01 phòng chức năng (diện tích 28m2) tại số 01

Nguyễn Đình Chiểu, TT Thạnh Mỹ, Đơn Dương.

- Sân bãi đặt trạm BTS (diện tích 20m2) nằm tại thôn Nghĩa Đức, TT Thạnh Mỹ, Đơn

Dương.

b) Giá khởi điểm (tính trên thời gian thuê 05 năm và không bao gồm thuế GTGT):

- 02 phòng chức năng (98m2): 150.000.000 đồng/01 phòng.

- 01 phòng chức năng (28m2): 90.000.000 đồng.

- Sân bãi (20m2): 240.000.000 đồng.

c) Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- 02 phòng chức năng (98m2) và sân bãi (20m2): 200.000 đồng/01 hồ sơ.

- 01 phòng chức năng (28m2): 150.000 đồng/01 hồ sơ.

d) Tiền đặt trước:

- 02 phòng chức năng (98m2): 25.000.000 đồng/01 phòng.

- 01 phòng chức năng (28m2): 15.000.000 đồng.

- Sân bãi (20m2): 40.000.000 đồng.

5. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Người đủ điều kiện theo Quy chế

cuộc đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ cho Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm

Đồng trong thời hạn quy định.

6. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Từ

08h00 đến 17h00 các ngày làm việc, kể từ ngày 30/10/2023 đến ngày 17/11/2023 tại Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng.

7. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 16/11/2023 đến ngày 17/11/2023 (trong giờ

hành chính) tại nơi có tài sản.

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ ngày 15/11/2023 đến 17h00 ngày 17/11/2023.

9. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá theo

phương thức trả giá lên.

(Để biết thêm chi tiết, quý khách hàng vui lòng liên hệ: 0918.162.661 – 0917.660.768)./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐTQG về ĐGTS & Trang TTĐT về TSC (t/b);

- UBND thị trấn Thạnh Mỹ (niêm yết)

- Trung tâm VHTT&TT huyện Đơn Dương (p/h, niêm yết);

- Khách hàng đăng ký (thay giấy mời);

- Lưu: HS, niêm yết.

GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tám